Actum Saone, in centrata Fosse Varie, iuxta apothecam Jacobi de Revelo bom- 
baxarij, in via publica, presentibus testibus Angustino Axillo et Petro de 
Monelia, civibus Saone, vocatis et rogatis.

Actum Saone, in contracta Formagiarie, in banco dicti Melchionis, presentibus 
Johane Canavacio et Francisco Bertolloto fillatoribus, civibus Saone, testibus ad 
hec vocatis et rogatis.

venturos.
Sub pena dupli etc. Ratificans etc. Et cum 
et taliter etc. Usque conveniri possit etc.
Salvo et specialiter reservato si quedam sciava dictorum heredum, de progenie 
***, nomine Marie, etatis annorum XXVIII in circha, nunc pregnans, pariet ad 
salvamentum, ita quod ex eo partu mori non contingat eandem, quod tunc et eo 
casu presens instrumentum sit cassum et nullum.
De quibus omnibus etc.

1446, agosto 20, Savona. Luca Pavese e Melchiorre Zocca assicurano per 80 
ducati contro i rischi del parto Maddalena, schiava russa di Pietro Rainaldo, 
attualmente incinta (ARCHIVIO DI STATO DI SAVONA, Notai, G. Griffo, 1446-47, 
c.l33f).

Lucas Pavexius et Melchion Socha, cives Saone, et uterque eorum prò dimidia, 
fuerunt confessi et contenti ac publice et in veritate recognoverunt Petro 
Rajnaldo, civi Saone, presenti et stipulanti, se eidem Petro dare et solvere debe
re et tenerj ducatos bonos auri boni auri et justi ponderis octuaginta, et sunt prò 
precio et nomine precij diversarum mercanciarum titillo emptionis habitarum et 
receptarum per eos Lucam et Melchionem, ut ipsi expresse fatentur. 
Renuntiantes etc. Quos quidem ducatos octuaginta bonos auri boni auri et justi 
ponderis ut supra dicti Lucas et Melchion, et uterque eorum prò dimidia, se obli- 
gaverunt per se et per suos heredes dare et solvere dicto Petro in mensses octo 
proxime venturos.
Salvo et reservato quod si Magdalena, sciava dicti Petri, de progenie Rubeorum, 
etatis annorum viginti sex vel circa, nunc pregnans ex semine Andree Bianchi fil- 
latoris, pepullerit ad salvamentum et occaxione diete pregnationis et partus eius 
non decesserit, quod eo casu dictum jnstrumentum sit cassum etc.
Sub etc. Et sub etc. Jta etc. Renuntiantes etc. De quibus etc. Et in forma.
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+ M°CCCCLIII, jndicione prima, die XVII julij.

!

:

1453, luglio 17, Savona. La serba Monacsia, già schiava di Lodisio da Moneglia 
ed ora libera, si pone a servizio per quattro anni presso Paolo Traversagni, dietro 
compenso di lire 40 genovesi (ARCHIVIO DI STATO DI Savona, Notai, A. Grosso, 
1451-54, cc.80p-81r [1453]).